

Årsredovisning för
Da Capo Unlimited AB

556497-1280

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Wahlin
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Da Capo Unlimited AB, 556497-1280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver konferens- och festarrangemang, föredrag och seminarier.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|----------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 331 930 | 897 391 | 1 640 942 | 587 446 |
| Resultat efter finansiella poster | -175 949 | 95 476 | -59 481 | -212 973 |
| Soliditet % | 50 | 52,9 | 33,6 | 25,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år dels pga av det osäkra omvärldsläget och dels för att företrädare för bolaget har minskat sin arbetstid.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Reserv- fond</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 165 764 | 95 476 |
| Balanseras i ny räkning | | | 95 476 | -95 476 |
| Årets resultat | | | | -175 949 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 261 240 | -175 949 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 261 240 |
| Årets resultat | -175 949 |
| Summa | 85 291 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 85 291 |
| Summa | 85 291 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 331 930 | 897 391 |
| Övriga rörelseintäkter | | 12 040 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 343 970 | 897 391 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Projektkostnader | | -281 200 | -267 913 |
| Övriga externa kostnader | | -186 335 | -143 078 |
| Personalkostnader | 2 | -207 543 | -394 505 |
| Summa rörelsekostnader | | -675 078 | -805 496 |
| Rörelseresultat | | -331 108 | 91 895 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper | | 153 000 | 0 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 298 | 3 653 |
| Räntekostnader | | -139 | -72 |
| Summa finansiella poster | | 155 159 | 3 581 |
| Resultat efter finansiella poster | | -175 949 | 95 476 |
| Resultat före skatt | | -175 949 | 95 476 |
| Årets resultat | | -175 949 | 95 476 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 281 000 | 328 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 281 000 | 328 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 281 000 | 328 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor | | 0 | 55 369 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 55 369 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 27 507 | 22 255 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 3 488 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 27 507 | 25 743 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 78 024 | 78 024 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 78 024 | 78 024 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 24 198 | 233 235 |
| Summa kassa och bank | | 24 198 | 233 235 |
| Summa omsättningstillgångar | | 129 729 | 392 371 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 410 729 | 720 371 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 261 240 | 165 764 |
| Årets resultat | | -175 949 | 95 476 |
| Summa fritt eget kapital | | 85 291 | 261 240 |
| Summa eget kapital | | 205 291 | 381 240 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 90 000 | 150 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 90 000 | 150 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 12 040 |
| Leverantörsskulder | | 9 137 | 18 171 |
| Övriga skulder | | 99 301 | 98 944 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 000 | 59 976 |
| Summa kortfristiga skulder | | 115 438 | 189 131 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 410 729 | 720 371 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 328 000 | 328 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -47 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 281 000 | 328 000 |
| Redovisat värde | 281 000 | 328 000 |

Kommentar till not

Marknadsvärde= 303 657 kr (2024)

Marknadsvärde= 467 476 kr (2023)

Underskrifter

Nacka Strand

Elisabeth Wahlin

Elisabeth Wahlin

Styrelseledamot

2025-03-25

Datum